[ 様式２]

令和　　　年　　　月　　　日

公益社団法人　大阪府剣道連盟
　　会　　長　　　様

　　講　習　会　実　施　報　告　書

担当理事名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　講習会を下記のとおり開催いたしましたので、報告いたします。

　　　　　　　記

登録団体名 （団体№　　　　　　　　　）　 責任者氏名

講習会名称 講習会

開 催 日 時 　　　　年　　　月　　　日（　　）　　〔　　　　：　　　～　　　　：　　　〕

開 催 場 所

講         師

受講終了者名簿　　　（本講習会を完全に受講した者のみを報告のこと）

添付別紙のとおり。

（注）　受講者名簿はＡ４サイズ、別紙様式を使用のこと

以　　　上